[image: image1.jpg]

粤职协函〔2015〕51号

 关于2015年广东省技工院校“省机械杯”
书画摄影比赛终评暨颁奖活动的通知

各有关技工院校：

由广东省职业培训和技工教育协会主办、广东省机械技师学院承办的2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影比赛于今年4月启动，到9月30日止，先后收到全省28所学校的参赛作品440幅。其中书法类作品127幅，绘画类作品166幅，摄影类作品147幅，所有作品中，教师作品176幅，学生作品264幅。经大赛组委会组织有关专家组成评审会进行初评，共评出246幅作品入选终评。

现就终评暨颁奖活动的有关事项通知如下：

一、活动时间

2015年12月25日10：00-15：00

二、活动地点

广东省机械技师学院

三、参加人员

参加终评作品的作者、指导教师及所在学校相关人员（名单见附件1）

四、活动内容

（一）由评审专家根据入选终评作品，评出一二三等和优秀奖。

（二）举行颁奖活动，作品点评，现场交流等。

五、相关说明

（一）参加终评的作品无需装裱，在作品背面右下角标明所在学校、作者姓名、作品类别（书法、绘画、摄影）、作品组别（教师组、学生组）以及指导教师姓名。摄影类作品统一A4大小。

（二）参加终评作品的实物原件需于12月18日前快递至：广州市白云区江高镇松岗街193号 广东省机械技师学院 党办，收件人：盛国荣 电话：13829716106 邮编：510450，初评时已报送实物作品的无须再寄。

（三）参会人员来回交通及食宿自理。

六、联系方式

联系人：张凭 洪浩佳 盛国荣

电 话：020-83565860 86613230

手 机：13719384061 13829716106

传 真：020-83517050

电子邮箱：905634362@qq.com
附件：1. 2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影比赛入选终评作品名单
2. 2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影比赛终评暨颁奖活动回执

[image: image2.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

                 广东省职业培训和技工教育协会秘书处

                       二〇一五年十二月十一日
附件1
2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影
比赛入选终评作品名单

（246幅）

学生组书法类38幅
	学 校
	作  者
	作品名称

	广东省技师学院
	余俊杰
	诸葛亮诚字训

	广东省技师学院
	余俊杰
	送别

	广东省技师学院
	赖乃泉
	水调歌头

	广东省技师学院

	吴  聃
	仁

	广东省电子商务技师学院
	王  倩
	小字：陋室铭

	广东省电子商务技师学院
	黄振栋
	小字：游子吟

	广东省轻工业技师学院
	洪铭聪
	青春

	广东省轻工业技师学院
	谭  品
	静心

	广东省机械技师学院
	林子昊
	空山新雨后

	广东省机械技师学院
	林子昊
	毛笔

	广东省机械技师学院
	唐  港
	怀抱观古今

	广东省机械技师学院
	唐  港
	世事洞明皆学问人情练达皆文章

	广东省机械技师学院
	石丽娜
	禅茶一味

	广东省机械技师学院
	朱芷如
	桃李香四海

	广东省机械技师学院
	钟雯雯
	行端表正

	广东省机械技师学院
	庾洪帮
	硬笔

	广东省国防科技技师学院
	张文高
	书法

	广东省国防科技技师学院
	张文高
	书法

	广东省国防科技技师学院
	张芯茹
	书法

	广东省国防科技技师学院
	林婉霞
	书法

	广东省岭南工商第一技师学院
	林天文
	蓝晖

	广东省核工业华南高级技工学校
	阳  露
	人生

	广州市白云工商技师学院
	李康兰
	曹孟德诗

	广州市轻工技师学院
	梁伟伦
	社会主义核心价值观

	珠海市技师学院
	林立葳
	硬笔书法

	珠海市技师学院
	缪广源
	硬笔书法

	惠州市技师学院
	王  聪
	千古江山

	惠州市技师学院
	王  聪
	笔精墨妙神兴物游

	东莞市技师学院
	李思姚
	书法

	东莞市技师学院
	陈柳仪
	书法

	佛山市南海技师学院
	李雁飞
	七律 长征

	佛山市南海技师学院
	黄金叶
	卜算子.咏梅

	佛山市南海技师学院
	黄晓文
	卜算子.咏梅

	清远市技师学院
	邹丽珊
	长歌行

	清远市技师学院
	刘典让
	心静如水

	清远市技师学院
	朱慧欣
	厚德载物

	佛山市桂城技工学校
	吴增峰
	胸罗千台

	佛山市桂城技工学校
	廖达开
	海阔马驰

学生组绘画类62幅
	学 校
	作  者
	作品名称

	广东省技师学院
	温家斌
	动漫

	广东省轻工业技师学院
	李江涛
	秋月赏丹图

	广东省轻工业技师学院
	周智妙
	国色天香

	广东省轻工业技师学院
	周智妙
	牡丹

	广东省国防科技技师学院
	陈创辉
	林深不知处

	广东省国防科技技师学院
	邹云清
	争艳

	广东省国防科技技师学院
	邢李杏
	国色添香

	广东省岭南工商第一技师学院
	林天文
	咏梅图

	广东省岭南工商第一技师学院
	林天文
	蝶恋花

	广东省岭南工商第一技师学院
	凌若昕
	荷花图

	广东省岭南工商第一技师学院
	凌若昕
	静气如蘭

	广东省机械技师学院
	黄苑霞
	梅香自苦寒来

	广东省机械技师学院
	黄苑霞
	高山流水

	广东省机械技师学院
	唐晓航
	风景

	广东省华立技师学院
	陈文杰
	唱出青春

	广东省华立技师学院
	伍敏豪
	书桌一角

	广东省华立技师学院
	郭康飞
	夏艳園

	广东省南方技师学院
	陈嘉琪
	花开富贵

	广东省南方技师学院
	周泳希
	秋庄

	广东省电子信息技工学校
	林兆建
	老人肖像

	广东省电子信息技工学校
	谢庆波
	钢铁侠

	广东省电子信息技工学校
	谢庆波
	卧虎

	广州市白云工商技师学院
	钟晓通
	迷

	广州市白云工商技师学院
	钟晓通
	人物

	广州市白云工商技师学院
	钟耀权
	静物

	广州市白云工商技师学院
	施  海
	吉祥图

	广州市白云工商技师学院
	陈猛龙
	萌宠

	广州市白云工商技师学院
	陈猛龙
	景观

	广州市白云工商技师学院
	张李琪
	君子图

	广州市白云工商技师学院
	崔志杰
	静物

	广州市白云工商技师学院
	李文欣
	牡丹图

	广州市白云工商技师学院
	陈惠燕
	花之隐逸

	广州市白云工商技师学院
	叶慧琳
	四君子

	广州市白云工商技师学院
	官建游
	怀旧

	广州市轻工技师学院
	董运程
	晨曦

	广州市轻工技师学院
	黄慧怡
	教诲

	东莞市技师学院
	朱悦瑜
	素描

	东莞市技师学院
	林佳誉
	素描

	东莞市技师学院
	吴仲淇
	水彩

	江门市新会高级技工学校
	麦宗恒
	山河壮丽

	江门市新会高级技工学校
	李楚翘
	青春单骑

	江门市新会高级技工学校
	周锦华
	年少轻狂，点指江山

	江门市新会高级技工学校
	陈惠雯
	激扬青春

	江门市新会高级技工学校
	黄晓莹
	多彩青春，精彩校园

	江门市新会高级技工学校
	李春林
	贺中秋

	江门市新会高级技工学校
	郑文杰
	课间

	清远市技师学院
	陈子彬
	青春的气息

	清远市技师学院
	罗桂玲
	轨迹

	梅州市技师学院
	张锦玮
	父亲的手

	梅州市技师学院
	廖玉华
	窗前静物

	广东岭南现代高级技工学校
	廖权锋
	一条条与龙

	广东岭南现代高级技工学校
	黄文凯
	少年

	广东岭南现代高级技工学校
	胡锦绣
	卡通人物

	广东岭南现代高级技工学校
	张胜雄
	线描速写

	广东岭南现代高级技工学校
	林  坚
	男青年头像

	广东岭南现代高级技工学校
	李芝琳
	夏尔

	广东岭南现代高级技工学校
	李芝琳
	小御子

	广东岭南现代高级技工学校
	姚  桐
	傲梅

	广东岭南现代高级技工学校
	李绮雯
	山

	佛山市南海技师学院
	谢嘉晋
	我的中国梦

	佛山市南海技师学院
	许晓生
	我的中国梦

	佛山市南海技师学院
	陈国海
	我的中国梦

学生组摄影类38幅
	学 校
	作  者
	作品名称

	广东省技师学院
	罗宗熙
	小荷才立尖尖角

	广东省轻工业技师学院
	唐  杰
	车间加工

	广东省华立技师学院
	陈广志
	意气风发

	广东省国防科技技师学院
	黄  锐
	落日点亮生活

	广东省国防科技技师学院
	黄  锐
	采蜜

	广东省国防科技技师学院
	王文健
	叶之殇

	广东省国防科技技师学院
	吴秀玲
	沐阳启程

	广东省电子商务技师学院
	麦润涛
	幕后工作者

	广东省交通运输技师学院
	杨慧敏
	人与自然

	广州市白云工商技师学院
	杨嘉乐
	You are my dream

	广州市白云工商技师学院
	欧可仁
	你是另一个世界的我

	广州市白云工商技师学院
	罗银环
	给你一场梦

	广州市白云工商技师学院
	黄丙欣
	独

	广州市白云工商技师学院
	陈逍遥
	告别

	广州市轻工技师学院
	吴文浩
	青春是我深藏在心底不变的旋律

	广州市轻工技师学院
	梁希铭
	少女与花

	广州市轻工技师学院
	钟国佳
	梦启程的地方

	广州市轻工技师学院
	区文慧
	采蜜

	广州市轻工技师学院
	李诗韵
	桐卓情

	广州市轻工技师学院
	彭钰淇
	轻工的那些花儿

	广州市轻工技师学院
	邱俊锦
	青春如画 岁月如花

	广州市轻工技师学院
	李  妃
	透过镜头看你

	广州市轻工技师学院
	蔡思炜
	成长伴侣

	广州市轻工技师学院
	谭伟杰
	十八岁那年的雨季

	广州市轻工技师学院
	罗思苇
	阳光少年

	广东岭南现代高级技工学校
	陈  樊
	东区一景

	广东岭南现代高级技工学校
	梅子澳
	百感生活

	广东岭南现代高级技工学校
	陈  樊
	飞了

	广东岭南现代高级技工学校
	刘文翔
	生命启迪

	梅州市技师学院
	吴江东
	动感系列

	惠州市技师学院
	陈智海
	望

	惠州市技师学院
	梁  建
	风再起时

	广东省电子信息技工学校
	蔡树佳
	花样年华

	东莞市技师学院
	钟淦坤
	时光里的“话”

	东莞市技师学院
	卓志坚
	落寞

	东莞市技师学院
	黎彩娇
	多姿多彩的青春校园

	佛山市南海技师学院
	卢俊宇
	校园一角

	广东省机械技师学院
	李佳楷
	最美省机械

教师组书法类44幅
	学 校
	作  者
	作品名称

	广东省南方技师学院
	邓云昭
	书法

	广东省轻工业技师学院
	洪家和
	正气歌

	广东省轻工业技师学院
	赵志文
	胡桃颂

	广州市白云工商技师学院
	唐锋华
	论语

	广州市白云工商技师学院
	刘  忠
	夫天地者

	广州市白云工商技师学院
	肖敏业
	书法

	广州市轻工技师学院
	肖玉珍
	行书一

	广州市轻工技师学院
	张文彬
	昆曲唱词之一

	广东省电子商务技师学院
	叶倖灵
	大字：登高望远

	广东省电子商务技师学院
	叶倖灵
	小字：高适《别董大》

	广东省国防科技技师学院
	吴仁光
	书法

	广东省国防科技技师学院
	吴仁光
	书法

	广东省国防科技技师学院
	杨文有
	书法

	广东省国防科技技师学院
	杨文有
	书法

	广东省核工业华南高级技工学校
	翟晓晖
	咏柳 桃花溪

	广东省核工业华南高级技工学校
	翟晓晖
	书香

	广东省华立技师学院
	郭仕林
	秋意

	广东省华立技师学院
	张  邦
	古代诗词名句抄录

	广东省机械技师学院
	冯为远
	宁静致远

	广东省机械技师学院
	冯为远
	念奴娇 赤壁

	广东省机械技师学院
	盛国荣
	早发白帝城

	广东省机械技师学院
	盛国荣
	兰亭序

	广东省机械技师学院
	谷平东
	古诗

	梅州市技师学院
	熊  鹰
	择临兰亭序

	梅州市技师学院
	江志敏
	行书

	佛山市南海技师学院
	黄少辉
	卜算子 咏梅

	韶关市第二技师学院
	韩少龙
	隶书

	韶关市第二技师学院
	韩少龙
	草书

	韶关市第二技师学院
	龙志坚
	欧阳修诗词

	深圳第二高级技工学校
	唐爱军
	录王维贤句

	佛山市桂城技工学校
	陈晓华
	喜看里霜

	广东岭南现代高级技工学校
	陈  斐
	祝福词

	广东省电子信息技工学校
	李浩权
	云淡风清

	广东省核工业华南高级技工学校
	宋左民
	临江仙

	广东省核工业华南高级技工学校
	翟晓晖
	胭脂花下插芙蓉

	广东省核工业华南高级技工学校
	翟晓晖
	中国梦

	惠州市技师学院
	白龙江
	志存高远

	清远市技师学院
	林思源
	致青春

	清远市技师学院
	曾恭文
	水滴石穿

	韶关市机电技工学校
	王引柱
	兰亭序

	韶关市机电技工学校
	王引柱
	腹有诗书气自华

	韶关市机电技工学校
	欧华军
	勤学

	韶关市机电技工学校
	欧华军
	敬父

	佛山市桂城技工学校
	邹景强
	春雨

教师组绘画类28幅
	学 校
	作  者
	作品名称

	广东省机械技师学院
	刘志强
	秋天

	广东省机械技师学院
	梁厚发
	锦绣山水

	广东省机械技师学院
	方玉兰
	荷风甘露

	广东省轻工业技师学院
	陈少敏
	天地有正气

	广东省轻工业技师学院
	郭舒湲
	青翠红荷

	广东省轻工业技师学院
	陈少敏
	清修图

	广东省南方技师学院
	汪文君
	憧憬

	广东省南方技师学院
	邓云昭
	松鹤

	广东省南方技师学院
	邓云昭
	群蝦

	广东省南方技师学院
	郭  健
	大卫

	广东省南方技师学院
	郭  健
	左耳

	广东省华立技师学院
	陈展雄
	吹琴老人

	广州市轻工技师学院
	邓丽妮
	羌族少女

	清远市技师学院
	张艳芳
	白荷图

	清远市技师学院
	王文威
	栖地

	梅州市技师学院
	熊  鹰
	翱翔

	梅州市技师学院
	熊  鹰
	博弈

	广州市白云工商技师学院
	刘  忠
	越秀春晓

	广州市白云工商技师学院
	吴木全
	小写意

	广州市白云工商技师学院
	龚  益
	山水

	广东岭南现代高级技工学校
	李  筠
	武夷山小景

	广东岭南现代高级技工学校
	陈冬桂
	晨蕴

	广东岭南现代高级技工学校
	李  筠
	风景

	广东岭南现代高级技工学校
	刘智敏
	晨曦微露

	江门市新会高级技工学校
	余惠云
	活

	江门市新会高级技工学校
	邓燕红
	宁静致远

	佛山市南海技师学院
	邹  静
	我的中国梦

	佛山市南海技师学院
	叶世聪
	少年强 中国强

教师组摄影类36幅
	学 校
	作  者
	作品名称

	广东省华立技师学院
	陈展雄 马俊
	舞动青春

	广东省华立技师学院
	陈展雄 马俊
	致敬抗战胜利70周年

	广东岭南现代高级技工学校
	余  慧
	跃

	广东省交通运输技师学院
	陈  跃
	海阔天空

	广东省机械技师学院
	李作专
	黄昏月牙泉

	广东省机械技师学院
	孔宪敏
	觅食

	广东省机械技师学院
	钟姝华
	休闲

	广东省机械技师学院
	钟姝华
	日月江山

	广东省机械技师学院
	韦筱斌
	尼泊尔湖光山色

	广东省机械技师学院
	韦筱斌
	一网情深

	广东省机械技师学院
	陈裕银
	交相辉映

	广东省机械技师学院
	陈裕银
	渔家

	广东省机械技师学院
	彭旭辉
	砥砺技艺奋战巴西

	广东省机械技师学院
	何国康
	日落海珠湖

	广东省机械技师学院
	何国康
	专注

	广东省机械技师学院
	徐丹杰
	光影 泰国普吉岛

	广东省机械技师学院
	张源泉
	逸景

	广东省国防科技技师学院
	张莎丽
	撒网

	广东省国防科技技师学院
	张莎丽
	清澈

	韶关市第二技师学院
	张征亚
	传承

	韶关市第二技师学院
	肖  艳
	传授专注

	广东省核工业华南高级技工学校
	李俊钦
	光阴的故事

	广东省核工业华南高级技工学校
	李俊钦
	星愿

	广东省核工业华南高级技工学校
	郑泽林
	爱莲

	广东省南方技师学院
	程贵平
	荷花

	广东省南方技师学院
	黄明健
	喜悦

	广东省南方技师学院
	黄明健
	阅

	广东省电子信息技工学校
	陈  键
	吼

	广东省电子信息技工学校
	邱广生
	奔腾年代

	广州市轻工技师学院
	邓  力
	新生红太阳永远跟党走

	广州市轻工技师学院
	刁郁葵
	笑看这世界

	清远市技师学院
	李少飚
	军训中的我

	清远市技师学院
	李昳乐
	青春如我放手拼搏

	广州市蓝天技工学校
	博  人
	幸福时光

	广州市蓝天技工学校
	李  强
	毅力

	广州市蓝天技工学校
	博  人
	分享喜悦

附件2
2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影
比赛终评暨颁奖活动回执

单位：
	姓名
	职务
	手机
	QQ
	备注

备注：1. 此表可复制，人员可增减；
2. 请于12月18日前将活动回执电子邮件或传真至省职协。
3. 如有就餐或食宿安排要求，请在“备注”一栏注明。
1
-11-